
UCHWAŁA NR 588/XXX/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę  8.544,00 zł z tytułu wynajmu powierzchni reklamowej (Miejski Ośrodek 
Sportu w Lubaczowie) - dział 926, rozdz. 92604, par. 0750, 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę  8.544,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia dla instruktorów (utworzenie dodatkowych sekcji/ MOS) w kwocie 4.000,00 zł - dział 926, rozdz. 92604, 
par. 4170, 

b) zakup materiałów gospodarczych w kwocie 2.000,00 zł - dział 926, rozdz. 92604, par. 4210, 

c) zakup usług transportowych w kwocie 2.544,00 zł - dział 926, rozdz. 92604, par. 4300, 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 52B436A7-6168-43EA-BA7E-4AB04D2BC953. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 588/XXX/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

926   Kultura fizyczna 8 544,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 8 544,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 544,00 

  

   Razem: 8 544,00 

Id: 52B436A7-6168-43EA-BA7E-4AB04D2BC953. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 588/XXX/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

926   Kultura fizyczna 8 544,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 8 544,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 544,00 

Razem: 8 544,00 

Id: 52B436A7-6168-43EA-BA7E-4AB04D2BC953. Podpisany Strona 1




